РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа №2 п.г.т. Суходол муниципального района Сергиевский  Самарской

области

ПРИКАЗ

От  02.07.2025 года.                                                                                                     №89-од

   «О зачислении в 1 класс с 01.09. 2025 г.»

В соответствии с «Положением о Порядке приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 04.07. 2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год  обучающихся  со следующими номерами и внешними
идентификаторами:

Номер
Внешний

идентификатор
36238/СЗ/250401171703 5307206292
36238/СЗ/250401170795 5295641518
36238/СЗ/250401170697 5316487191
36238/СЗ/250401170740 5361016908
36238/СЗ/250401170759 5362846966
36238/СЗ/250401170777 5338183488
36238/СЗ/250401171062 5337430059
36238/СЗ/250401171160 5364519202
36238/СЗ/250401171231 5292002272
36238/СЗ/250401171240 5306957164
36238/СЗ/250401171286 5306965715
36238/СЗ/250401171366 5309682371
36238/СЗ/250401171393 5345130698
36238/СЗ/250401171437 5298003561
36238/СЗ/250401171570 5307655480
36238/СЗ/250401171678 5312703458
36238/СЗ/250401171712 5309560220
36238/СЗ/250401172016 5310517253
36238/СЗ/25040153907 5301404788
36238/СЗ/25040182948 5307315678
36238/СЗ/25040186873 5329443743
36238/СЗ/250401109522 5307958205
36238/СЗ/250401111216 5295655169
36238/СЗ/250401115043 5312329063
36238/СЗ/250401187769 5366114887
36238/СЗ/250401192085 5339157183
36238/СЗ/2504032919 5342953370
36238/СЗ/250413211 5411251662
36238/СЗ/25040142867 5293725857

36238/СЗ/25040128455 5309557875
36238/СЗ/25040147906 5362254591
36238/СЗ/25040142377 5310184712
36238/СЗ/25040160007 5301761618
36238/СЗ/25040151393 5311801804
36238/СЗ/25040191992 5307086179
36238/СЗ/25040176063 5294711570
36238/СЗ/25040185482 5324999414
36238/СЗ/25040184250 5312748049
36238/СЗ/25040186864 5313828387
36238/СЗ/25040180076 5306817117
36238/СЗ/25040186640 5358622253
36238/СЗ/25040188256 5307207754
36238/СЗ/25040193320 5306951530
36238/СЗ/25040195596 5298418392
36238/СЗ/25040194597 5306967782
36238/СЗ/250401100576 5305373074
36238/СЗ/250401102832 5299514192
36238/СЗ/250401107016 5364614734
36238/СЗ/250401179331 5307093151
36238/СЗ/250401179581 5295045068
36238/СЗ/250401179885 5303704578
36238/СЗ/250401180515 5306899782
36238/СЗ/250401184290 5359330040
36238/СЗ/250401190345 5313340177
36238/СЗ/2504081429 5401125733
36238/СЗ/250415503 5338414415
36238/СЗ/250514380 5543488172

Директор школы:                                    Чичков А.П.

	«О зачислении в 1 класс с 01.09. 2025 г.»
	В соответствии с «Положением о Порядке приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 04.07. 2023 г.,
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год обучающихся со следующими номерами и внешними идентификаторами:

		2025-07-02T10:20:51+0400
	user